
 

Suomen Japaninpystykorvayhdistys ry. 
 
ILMOITUS EPILEPSIASTA TAI EPILEPSIATYYPPISISTÄ 
KOHTAUKSISTA JAPANINPYSTYKORVALLA 

 

Suomen Japaninpystykorvayhdistys kartoittaa epilepsian yleisyyttä japaninpystykorvilla. Täytä tämä lomake, jos 
koirallasi on todettu epilepsia tai se on saanut epilepsiatyyppisiä kohtauksia. Toivomme, että myös aikaisemmat 
ilmoitukset epilepsiatyyppisistä kohtauksia saaneista koirista ilmoitettaisiin uudelleen tällä lomakkeella. 
 

Koiran nimi:             

Rekisterinumero:              Sukupuoli: uros     narttu   

Omistajan nimi:              Puh.nro:             

Omistajan osoite:             

Sähköpostiosoite:             
 
 

Onko eläinlääkäri tutkinut koiran kohtauksien vuoksi?    Kyllä    Ei 

‐ eläinlääkäri ja eläinlääkärin arvioima syy (liitä eläinlääkärin lausunto mukaan): 

           

Minkä ikäisenä todettiin ensimmäinen kohtaus?               vuotta           kuukautta 

Koiralla todettujen kohtausten lukumäärä:              kpl 

Kohtausten määrä vuodessa keskimäärin:    1 kerta     2‐5 kertaa     6‐10 kertaa     yli 10 kertaa 

Kohtauksen kesto yleensä:              min.              sek. 

Kohtauksen kesto on vaihdellut:              min.              sek.  −              min.            sek. 

Minkälaisessa olotilassa koira oli kohtausta edeltävänä aikana? 

 Levossa     Normaalissa     Rasituksessa     Kiihtyneenä 

Kuvaus kohtauksesta:    

 Raajat ja niska jäykkänä   Kaatuilu      Nykiminen      Kuolaaminen 

 Pureskeluliikkeet   Virtsaaminen   Ulostaminen           Hetkellinen tiedottomuustila 

Muita havaintoja kohtauksista: 

           



Onko koiralla jokin jatkuva lääkitys? (merkitse myös muu kuin epilepsialääkitys)    Kyllä    Ei 

‐ lääkkeen nimi ja annostus: 

           

 

Onko koira elossa?    Kyllä    Ei  Kuolinikä:           vuotta              kk 

Kuolinsyy:             

Onko koiran lähisuvussa todettu epilepsiatyyppisiä kohtauksia?   Ei   Ei tietoa   Kyllä 

‐ sukulaisen nimi ja rekisterinumero: 

           

 
 
 
 
Kaikki lomakkeella antamasi tiedot käsitellään luottamuksellisesti. llman lupaasi ei koirasi sairaustietoja julkaista. 
Jos et anna lupaa tietojen julkaisuun, voidaan niitä käyttää ainoastaan tilastointitarkoituksiin.  
 
Yllä olevat tiedot koirastani saa julkaista Valkohuisku‐lehdessä:   

 Kyllä      Ei 

 

 

             
Paikka ja päivämäärä 

 

Koiran omistajan allekirjoitus 

 
 
 
Lähetä lomake jalostustoimikunnalle osoitteella: 
Satu Taskinen, Anttilankulmantie 284, 31490 Terttilä tai sähköpostilla: jalostus.pj@japaninpystykorva.fi
 


